
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/652/

Código da publicação: 652

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:15:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 2295

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 330.125,00
Objeto:
Contratação de empresa para locação, montagem, instalação elétrica, manutenção e retirada de
decoração natalina, incluindo o transporte para o município de Jumirim.
Resumo:
Contratação de empresa para locação, montagem, instalação elétrica, manutenção e retirada de
decoração natalina, incluindo o transporte para o município de Jumirim.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 Ata Sessão Pública Baixar

28/11/2024 00:00:00 Suspensão e reabertura sessão publica - Pregão ... Baixar

19/11/2024 00:00:00 Edital 12-24 - Decoração Natalina Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/652/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-montagem-instalacao-eletrica-manutencao-e-retirada-de-decoracao-natalina-incluindo-o-transporte-para-o-municipio-de-jumirimp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/869dec316e930daf0e32e3f3c151e66a.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aeacde7cd42aa2b1c48503eba7fbfdd.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c658c321d155789436da4bf0dde3ecc.pdf

